Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais 1º e 2º Grau Edição Nº 6.593 / Disponibilização: Segunda-feira, 23 de Setembro de 2019  49

EDITAL DE INTERDIÇÃO 2ª VARA CÍVEL - COMARCA DE TORRES. NATUREZA: CURATELA
PROCESSO: 072/1.18.0004143-3 (CNJ:.0009204-60.2018.8.21.0072). REQUERENTE: SONIA NAPOLI DOS SANTOS. REQUERIDO: EDI NAPOLI DOS SANTOS. OBJETO:
CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): EDI NAPOLI DOS SANTOS, POR SENTENÇA PROFERIDA EM
03/06/2019. LIMITES DA INTERDIÇÃO: PARA TODOS OS ATOS DA VIDA CIVIL. CAUSA DA INTERDIÇÃO: CID10 G30; R32; R15; M17 E I10. CURADOR(A) NOMEADO(A):
SONIA NAPOLI DOS SANTOS. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC. TORRES, 29 DE AGOSTO DE 2019. SERVIDOR: ANA LÚCIA ANDRIOLI DE VARGAS,
OFC. ESCREVENTE COMPROMISSADA. JUIZ: ROSANE BEN DA COSTA.

TRAMANDAÍ

EDITAL DE INTERDIÇÃO 1ª VARA CÍVEL - COMARCA DE TRAMANDAÍ. NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 073/1.17.0001946-7 (CNJ:.0004746-31.2017.8.21.0073). REQUERENTE: SALETE HELENA DA SILVA. REQUERIDO: JOÃO PAULO DA SILVA MESQUITA. OB-
JETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): JOÃO PAULO DA SILVA MESQUITA, POR SENTENÇA
PROFERIDA EM 12/02/2019. LIMITES DA INTERDIÇÃO: RELATIVAMENTE INCAPAZ. CAUSA DA INTERDIÇÃO: CID 10 84.5. PRAZO DA INTERDIÇÃO: INDETERMINADO.
CURADOR(A) NOMEADO(A): SALETE HELENA DA SILVA, CPF Nº 437913959-68. O PRAZO DESTE EDITAL É O DO ART. 1.184 DO CPC. TRAMANDAÍ, 09 DE SETEMBRO
DE 2019. SERVIDOR: LILIANE DO AMARAL DE FREITAS. JUIZ: LAURA ULLMANN LÓPEZ.

EDITAL DE INTERDIÇÃO 2ª VARA CÍVEL - COMARCA DE TRAMANDAÍ. NATUREZA: INTERDIÇÃO
PROCESSO: 073/1.16.0001809-4 (CNJ:.0004584-70.2016.8.21.0073). REQUERENTE: ROSIMERI DE OLIVEIRA BAYER FLECK. REQUERIDO: CARLOS ALBERTO DA SILVA
FLECK – CPF 228.955.660-20. OBJETO: CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DO REQUERIDO(A): CARLOS ALBERTO DA
SILVA FLECK, POR SENTENÇA PROFERIDA EM 17/05/2019. CAUSA DA INTERDIÇÃO: CID 10 F01. PRAZO DA INTERDIÇÃO: PERMANENTE (ABSOLUTAMENTE INCAPAZ
DE EXERCER PESSOALMENTE OS ATOS DA VIDA CIVIL). CURADOR(A) NOMEADO(A): ROSIMERI DE OLIVEIRA BAYER FLECK, CPF 464.540.980-87. O PRAZO DESTE
EDITAL É O DO ART. 755 DO CPC. TRAMANDAÍ, 09 DE SETEMBRO DE 2019. SERVIDOR: EVERTON LOPES HARTMANN. JUIZ: ALFREDO GUILHERME ENGLERT FILHO.

TRÊS COROAS

EDITAL DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 18 DA LEI 11.101/05 – QUADRO-GERAL DE CREDORES. VARA JUDICIAL DA COMARCA DE TRÊS COROAS. NATUREZA: RE-
CUPERAÇÃO DE EMPRESA.
PROCESSO: 164/1.18.0001167-6 (CNJ:. 0002306-46.2018.8.21.0164). AUTOR: BRISA EMBALAGENS LTDA., EVERTON LUIS STUMPF ME E MXE FACTORING LTDA. OBJE-
TO: EM CONFORMIDADE COM O PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 18 DA LEI 11.101/05, APRESENTA O QUADRO-GERAL DE CREDORES CONFORME SEGUE: RELAÇÃO
DE CREDORES: CLASSE I – CREDORES TRABALHISTAS: ADAIR BRAUN, R$ 20.007,48; ADEMIR MARQUES DA ROSA, R$ 4.903,27; ADRIANA ISABELA SOARES, R$
2.792,54; ADRIANA LIMA LAUXEN, R$ 5.315,17; ADRIANA NASCENTE DE MORAES, R$ 3.433,30; ADRIANA PONTES MOREIRA KERSTING, R$ 2.792,54; ADRIANO LEDUR,
R$ 1.063.950,26; ALAN PEREIRA GOMES, R$ 3.332,27; ALCEU SCHAULET, R$ 1.410,27; ALCEU THEUNER, R$ 3.807,14; ALEXANDRE RODRIGO DA SILVA, R$ 7.266,26;
ALISON JUNIOR SCHIRMER, R$ 14.000,00; ALSEMIRO AULER, R$ 9.390,69; ANDRÉ FELIPE SCHWARTZHAUPT, R$ 1.509,00; ANDRELISA STEANGHERLIN MADRUGA,
R$ 2.900,49; ANGELA ROSA GALE DA LUZ, R$ 4.769,92; ANTONIO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS, R$ 18.000,00; ARI REMI FEIER, R$ 8.538,32; ARTUR DANTAS RO-
DRIGUES, R$ 1.500,00; CAMILA BERGAMO WEIRICH, R$ 2.792,54; CARLOS PADILHA FERNANDES, R$ 4.644,96; CESAR BORGES E SILVA, R$ 10.000,00; CHARLES
AZAMBUJA, R$ 6.009,50; CHARLES RENATO SILVA DOS SANTOS, R$ 6.000,00; CIDINEY ADEMIR FREESE, R$ 21.000,00; CLAUDINEI BERNARDES DA SILVA, R$ 1.928,60;
CLAUDIR DE OLIVEIRA, R$ 10.482,45; CLEDIR MARCIANO FREESE, R$ 1.896,56; CLEIDINARA RODRIGUES, R$ 2.881,71; CLEO BERNARDO DA LUZ, R$ 14.114,10; CLÉO
BERNARDO DA LUZ, R$ 9.450,00; CLYANE LAVARDA, R$ 3.060,06; CRISTIANO DE SOUZA, R$ 2.583,29; CRYSLAINE MONTEIRO, R$ 10.000,00; DAIANA BECKER DE
SOUZA, R$ 21.441,04; DAIANE PEREIRA SOUZA, R$ 6.500,00; DANIEL DA SILVA BRAUN, R$ 3.015,00; DANIEL ELIAS THOMAS, R$ 5.687,43; DEIVIDI BRITO, R$ 48.000,00;
DEJANIRA GIORDANO, R$ 2.848,86; DENILSON DA SILVA MACIEL, R$ 4.738,13; DENIS RENAN HACK, R$ 3.821,15; DEOCLÉCIO PEDRINHO O. SANTOS, R$ 12.004,08;
DIANA CRISTINA KRUMMENAUER, R$ 3.563,38; DILSON DE FREITAS TOLEDO, R$ 2.466,12; DIONATAN EDUARDO B. DA SILVA, R$ 5.000,00; DJHON IGOR GRINS, R$
3.285,34; DOUGLAS DE GIACOMETTI, R$ 45.000,00; EDINA CARINE PADILHA, R$ 3.601,20; EDSON DE SOUZA VARGAS, R$ 50.000,00; EDSON EDIMAR LAMB, R$
3.097,60; EDUARDO AIRAM VITORAZZI, R$ 48.697,63; ELI DE SOUZA MACHADO, R$ 2.867,63; ELIANE FRANÇA SCHAEDLER, R$ 2.792,54; ELIANE ZORZI LAUXEN, R$
4.212,24; ELIS MARINA PIRES DA SILVA, R$ 1.100,00; ELISETE AMARAL FRANÇA, R$ 3.375,95; ELOIR BRAUN, R$ 10.000,00; ERICO JOÃO SOUZA NASCIMENTO, R$
4.500,00; EVERALDO MARTINS DA ROSA, R$ 578.384,02; EVERSON ALBERI DE SOUZA, R$ 5.121,05; EVERTON DA SILVA, R$ 2.677,76; FABIANA SOARES, R$ 1.529,50,
FABIANO KILPP, R$ 22.000,00; FABIANO ORLEI WILBERT, R$ 87.000,00; FABIO REGIS S DE VARGAS, R$ 5.908,84; FERNANDA JANCEN FERREIRA, R$ 7.664,85; FER-
NANDO CICCAROLI, R$ 8.000,00; FERNANDO DANIEL WEBER, R$ 20.000,00; FERNANDO FERREIRA TERRES, R$ 6.369,90; FLÁVIO COLARES CARDOSO, R$ 10.834,20;
FLAVIO MACIEL DE FREITAS JUNIOR, R$ 400,00; GERUSA MARIA SANDER, R$ 6.602,20; GILBERTO FOLIATTI, R$ 9.600,00; GILBERTO SILVA DE OLIVEIRA, R$ 2.583,30;
GILDOMAR GUBIANI, R$ 80.000,00; GRAZIELLE BIZERRA DA SILVA, R$ 2.456,61; IGOR DOS SANTOS RODRIGUES, R$ 3.285,38; IRMA DE LUIZ, R$ 12.655,23; ITANAJÉ
CARDOSO DA SILVA, R$ 12.250,00; IVANOR PINHEIRO, R$ 3.510,62; IVONETE BARUFFI, R$ 6.865,99; JAIRO ELVIS P SANTOS, R$ 6.992,47; JEFERSON C RIZZON, R$
2.621,08; JEFERSON LUIZ LUFT, R$ 3.769,78; JEFERSON POLY DE OLIVEIRA, R$ 2.919,31; JOACIR FORMAGINI, R$ 850,78; JONATAS TELLES RODRIGUES, R$ 6.000,00;
JORGE NICOLAU FEIER, R$ 1.748,02; JOSE DARCI B DA SILVA, R$ 92.017,67; JOSE ITAMAR DE OLIVEIRA, R$ 2.583,30; JOSE LUIZ DE OLIVEIRA, R$ 3.294,73; JULIANE
GREGORY, R$ 6.949,73; JULIO ANTONIO F DA SILVA; R$ 3.557,45; JUNIOR KUNZ, R$ 5.318,41; JUSSARA BARUFFI, R$ 6.500,29; KLEITON COSTA BARBOSA, R$ 12.598,47;
KLEITON JOSIEL SCHERER, R$ 6.485,28; LEANDRO LUIS FISCHER, R$ 4.315,74; LOIVO ELIEZER CARVALHO, R$ 65.000,00, LOURDES TERESINHA GIODANO, R$
2.888,86; LUAN DE OLIVEIRA AZEVEDO, R$ 2.687,00; LUCAS GUSTAVO GIL, R$ 4.000,00; LUCIA SOARES, R$ 3.480,78; LUIS FERNANDO CARASAI, R$ 102.461,33; LUIZ
NATALIN DE BARROS, R$ 3.947,28; MACHRY & ROSA ADV. ASSOCIADOS, R$ 27.000,00; MAGALI FLOCKE HACK, R$ 45.000,00; MAICON CESAR FLESCH, R$ 2.583,30;
MAICON JUNIOR M.CAVALHEIRO, R$ 3.500,00; MARCIANI SIEBENEICHIER, R$ 11.600,00; MARCIO CAVALIN, R$ 3.917,15; MARCOS RODRIGO DA SILVA ROSA, R$
4.320,99; MARIA INÊS TRESSOLDI KAPPEL, R$ 3.813,07; MARIO DE JORGE SILVA, R$ 2.919,26; MARIO INÁCIO STEFFEN, R$ 600,00; MARLENE MARLISE DE RE, R$
4.837,75; MARLI BENEDETTO GARCIA, R$ 6.047,20; MARLI FATIMA PEREIRA, R$ 6.200,00; MARTA JACINTA ANDERSEN, R$ 3.207,94; MATEUS FERNANDES, R$ 4.500,00;
MATEUS RAMOS RUPPENTHAL, R$ 22.100,00; MAURICIO ADRIANO SOARES, R$ 2.004,04; MAURICIO KIEDS, R$ 12.000,00; NEIVO JOSÉ LAMERA, R$ 12.000,00; NEL-
SON PEDRO GRALOW, R$ 5.000,00; NESTOR LUIZ STEINMETZ, R$ 54.648,95; NEUSA DE FATIMA SEBERINO DUARTE, R$ 2.970,89; NEUSA SILVANI LERMEN, R$
19.692,24; PABLO PRADO DA SILVA, R$ 5.000,00; PATRICK DA SILVA MUSTARDEIRO, R$ 11.555,00; PAULA JOSEANE MULLER, R$ 5.352,63; PAULO FERREIRA DOS
SANTOS, R$ 21.000,00; PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA, R$ 6.000,00; PAULO RICARDO PANTI, R$ 1.225,06; PAULO ROBERTO FEIER, R$ 4.101,43; PEDRO DUTRA DOS
SANTOS, R$ 40.000,00; PEDRO LUCIANO ANTUNES RIES, R$ 32.000,00; PEDRO LUIS CORREA MAIA, R$ 3.751,08; RAFAEL DE QUADROS FOSCARINI, R$ 9.031,31;
RAFAEL SILVA ROHRING, R$ 11.752,49; REGIANE DE SOUZA A REZENDE, R$ 7.787,50; RENATA TRESSOLDI LAMB, R$ 1.600,00; RICARDO JUNG, R$ 23.500,00; RIMILIA
HORLLE, R$ 4.828,80; ROBERTO RODRIGUES DREHMER, R$ 3.285,34; ROGERIO KARLING, R$ 21.712,06; ROGERIO KARLING, R$ 35.000,00; ROSANGELA DA SILVA
FATTORI, R$ 2.923,95; ROSANGELA DE SOUZA SOARES, R$ 15.000,00; SABRINA MARCOS, R$ 4.694,69; SANCHES E LERPINIERE CONS, R$ 160.979,04; SEDENIR ADE-
MAR FREESE, R$ 35.000,00; SHEILA CARINA KONRAD, R$ 3.200,00; SIDINEI LUIZ DAPPER, R$ 5.653,51; SILVANA MARIA BISCHOFF, R$ 3.198,04; SILVANA MARTA
STUMM MELTZER, R$ 2.848,86; SOLANGE BERNARDES DA SILVA, R$ 2.681,19; SUELIN BITHENCOURT, R$ 7.500,00; SUSAN MARA TOMASI, R$ 6.280,77; TAINAN BAG-
NARA SILVESTRE, R$ 5.600,00; TAMARA BIANCA HUFF, R$ 11.030,98; TÂNIA APARECIDA K.MONTEIRO, R$ 8.507,17; TATIANE FATIMA PETRY, R$ 9.638,40; TIAGO AMA-
RAL E SILVA, R$ 5.023,20; TIAGO ATANAEL PORT, R$ 3.036,59; TIAGO RODRIGUES BITENCOURTE, R$ 6.000,00; IVANOR SCHAEDLER, R$ 5.000,00, VALDENIR DOS
SANTOS, R$ 3.210,67; VALERIO KREIN, R$ 6.653,59; VANDERLEI OLIVEIRA DA SILVA, R$ 10.000,00; VANIR SEBERINO DUARTE DE LUIZ, R$ 10.150,36; VERONICA BRAZ,
R$ 6.138,63; VILMAR PEREIRA, R$ 13.959,44; VIVIAN SCHMITT WOLFFENBUTTEL, R$ 10.528,87; WESLEI DE SOUZA AZEVEDO, R$ 12.067,08. CLASSE II - CRÉDITOS
COM GARANTIA REAL: BANCO SAFRA S.A., R$ 997.464,05; BANCO VOLKSWAGEN S.A., R$ 73.768,77; COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIA-
DOS - SICOOB ECOCREDI, R$ 1.279.874,75; IVAN SCARPATO, R$ 400.000,00. CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS: ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS KOCH
LTDA., R$ 3.167,13; ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS KOCH LTDA., R$ 14.046,05; ABASTECEDORA FAGUNDES LTDA., R$ 84.511,31; ARTECOLA QUIMICA S.A., R$
36.721,74; ASSOCIACAO CONTROL UNION CERTIFICATES, R$ 2.968,83; ATHENABANCO FOMENTO MERCANTIL LTDA, R$ 177.372,95; BANCO BRADESCO S.A., R$
70.778,87; BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A., R$ 126.531,76; BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., R$ 221.832,61; BANPAR FOMENTO COMERCIAL E

Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais 1º e 2º Grau Edição Nº 6.593 / Disponibilização: Segunda-feira, 23 de Setembro de 2019  50

SERVICOS LTDA., R$ 5.916,32; BOA VISTA SERVIÇOS S.A., R$ 946,76; BPG FOMENTO, R$ 41.216,71; BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA., R$ 42.304,50;
BRENO EVALDO MUCK, R$ 40.000,00; BRITASINOS CONCRETOS LTDA., R$ 1.372,00; BRR FOMENTO MERCANTIL S.A., R$ 245.300,00; CAIXA ECONOMICA FEDERAL,
R$ 207.583,02; COMERCIAL FACIS LTDA., R$ 1.404,00; COMPACTA BOX LTDA., R$ 5.821,20; COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS - SIC-
COB ECOCREDI, R$ 65.633,40; CROMOS S.A TINTAS GRAFICAS, R$ 23.785,88; DELTAE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA., R$ 6.777,80; DIMEL MATERIAIS DE
EMBALAGEM LTDA., R$ 990,02; DIOSERRA - INCORPORADORA E CONSTRUTORA EIRELI, R$ 240.000,00; DRUCK CHEMIE BRASIL LTDA, R$ 430,92; FAIR CONSULTO-
RIA LTDA., R$ 333.333,32; FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO DE FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA., R$ 2.487,96; FIDC MULTISSETORIAL EXICON,
R$ 6.500,00; FURNAX COMERCIAL IMPORTADORA EIRELI, R$ 1.732.580,00; GMS SECURITIZADORA S/A, R$ 211.059,44; GOLD BROCKERS SECURITIZADORA, R$
90.484,91; GLOBAL SECURITIZADORA S.A., R$ 82.026,13; GRUPO EDITORIAL SINOS S.A., R$ 9.980,30; HAHN & VOLKART ADMINISTRAÇÃO EM RECUPERACAO JUDI-
CIAL E FALENCIA EM RECUPERACAO JUDICIAL, R$ 1.760,00; IBEMA COMPANHIA BRASILEIRA DE PAPEL, R$ 1.215.403,10; IDEAL PRODUTOS QUIMICOS LTDA, R$
750,00; INDUSTRIA E COMERCIO FRU FRU LTDA., R$ 15.280,00; INPA - INDUSTRIA DE EMBALAGENS SANTANA S.A., R$ 62.297,45; INSTITUTO BRASILEIRO DE TEC-
NOLOGIA DO COURO, CALCADOS E ARTEFATOS – IBTEC, R$ 3.000,00; INVISTA CREDITO DE INVESTIMENTO, R$ 30.530,19; LAURO WEBER & CIA LTDA., R$ 11.643,94;
LIBRACOM AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA., R$ 1.794,00; LUIS FERNANDO CARASAI, R$ 81.863,00; MCP – CONDOR FACTORING FOMENTO MERCANTIL, R$
121.624,29; M.V CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI, R$ 34.682,50; METALURGICA FRANCKE LTDA, R$ 2.675,00; NOVA SRM ADMINISTRACAO DE RE-
CURSOS E FINANCAS LTDA., R$ 327.120,45; PAEMA EMBALAGENS LTDA., R$ 206.920,61; PAPELÃO UNIÃO IND COM LTDA, R$ 17.152,86; PARCERIA SISTEMAS LTDA.,
R$ 2.377,81; PAULO R. STAHL, R$ 85.456,98; PHENIX - INDUSTRIA E COMERCIO DE FILTROS LTDA., R$ 35.893,00; PLATINUM FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS MULTISSETORIAL, R$ 31.040,14; QUIMIONAL INDUSTRIA QUIMICA LTDA., R$ 17.749,16; RAPIDO LABARCA TRANSPORTES LTDA., R$ 10.883,31; RDF
FIDC, R$ 45.729,68; RECH INFORMATICA LTDA., R$ 11.595,11; RIO GRANDE EMBALAGENS LTDA., R$ 3.039,75; RIO GRANDE ENERGIA S.A., R$ 58.756,23; RIOGRAF
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS GRAFICOS LTDA., R$ 20.537,88; RODASUL LOG E TRANSP. LTDA., R$ 32.590,92; RUBENS NASCIMENTO, R$ 21.975,45; SINDICATO DA
INDUSTRIA DE CALCADOS COMPONENTES PARA CALCADOS DE TRES COROAS – RS, R$ 8.006,51; SINDICATO DOS TRABALHADORES TRES COROAS, R$ 18.248,94;
SINDICATO DOS TRABALHADORES TRES COROAS, R$ 1.200,00; SINOSTEC - FINANCAS, TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA., R$ 85.643,50; SM COMERCIO & DISTRI-
BUICOES LTDA., R$ 163.762,40; SMR ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA., R$ 8.570,38; SOL NASCENTE PAPEIS LTDA., R$ 975,60; SPREADSUL FUN-
DO DE INJVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS NO PADRONIZADOS – NP, R$ 1.028.513,90; SPREAD FOMENTO COMERCIAL LTDA., R$ 256.442,19; SULINVEST
FIDC, R$ 122.602,82; TECNOCAL COMPONENTES PARA CALÇADOS LTDA., R$ 4.038,69; TECNOCORTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE NAVALHAS LTDA., R$ 37.344,95;
TEDE TRANSPORTES LTDA., R$ 8.043,41; TODOPAPEL COMERCIO E INDUSTRIA DE PAPEL EIRELI, R$ 53.198,45; TRANSJOI TRANSPORTES LTDA., R$ 8.700,01;
UPPER FIDC, R$ 53.534,38; UTILIDADES ELETRICAS COMERCIO E IMPORTACOES LTDA., R$ 214,44; VIA CAPITAL GESTAO DE ATIVOS S.A., R$ 168.456,00; VITORIA
PROVEDORA LOGISTICA LTDA., R$ 1.128,50; WATER QUIMICA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA., R$ 1.420,50. CLASSE IV – CRÉDITOS EN-
QUADRADOS COMO MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE: A J - QUEROTTI COMERCIAL DE ROLAMENTOS LTDA., R$ 1.156,00; ADRI CONFECÇÕES E
BORDADOS LTDA., R$ 4.332,00; ADRIANA SCHIMITT DE JESUS, R$ 4.272,21; AGROTAL DISTRIBUIDORA AGRO PECUARIA TAQUARENSE LTDA., R$ 690,00; ALBERTO
MANOEL WINGERT & CIA LTDA., R$ 1.370,63; ANDRE SILVANO MARCOS, R$ 11.409,65; ARGACON INDUSTRIA DE ARGAMASSAS EIRELI, R$ 5.500,00; ARTES GRAFI-
CAS SOHNE LTDA., R$ 1.589,90; AURO R I SILVEIRA, R$ 1.500,00; B DE AVILA BATISTA, R$ 3.242,00; BECKER PECAS E SERVICOS LTDA., R$ 200,00; BELT CORREIAS
ESPECIAIS LTDA., R$ 1.029,70; BORPLAST BORRACHAS E PLASTICOS LTDA., R$ 12.491,00; CASA DOS PARAFUSOS IGREJINHA LTDA., R$ 830,19; CIRLEU MATERIAIS
DE CONSTRUCAO, R$ 1.325,85; CLARINDA HIRT, R$ 965,00; COMERCIO E BENEFICIAMENTO DE PAPEIS SANTA CLARA LTDA., R$ 1.734,00; COMPRESSULL PECAS E
SERVICOS LTDA., R$ 4.000,00; CORDONTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., R$ 5.748,00; E DE LIMA CORDOES, R$ 67.054,50; EDUARDO DANIEL GRADE, R$
3.353,66; ESCRIPEL-COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA., R$ 1.429,38; FEMMER & BRUM LTDA., R$ 1.560,00; G E ZIMMER, R$ 1.122,72; GASE PRODUTOS
GRAFICOS LTDA., R$ 5.186,00; GAZAL, GARCIA & FERNANDES- LOGISTICA E TRANSPORTES DE CARGAS LTDA., R$ 4.300,00; GRAFICA CELER LTDA, R$ 1.243,20;
GUIOMAR SCHROEDER, R$ 12.235,30; H2O LAVANDERIA LTDA., R$ 5.806,70; HEIDRICH SISTEMAS ELETRONICOS LTDA, R$ 14.586,66; HIGIENIZE COMERCIAL LTDA.,
R$ 705,04; HUNSSEMAQ COMERCIO DE MAQUINAS LTDA., R$ 1.815,94; KI - PNEUS AUTO CENTER LTDA., R$ 2.742,48; MICHEL FLAVIO HIRT, R$ 965,00; NK TECNOLO-
GIA EM AUTOMACAO LTDA., R$ 5.150,00; OSVALDO SCALFO, R$ 1.695,00; PAZBRAL MECANICA DIESEL LTDA., R$ 6.999,73; PCR PAPEIS EIRELI, R$ 2.794,20; PEDRO-
SO COM E REPRESENTACOES LTDA, R$ 145.127,73; PEM CONSULTORIA LTDA., R$ 34.999,99; PERFIL ASSISTENCIA GRAFICA LTDA., R$ 1.910,00; PLASTECH DISTRI-
BUIDORA DE PRODUTOS GRAFICOS LTDA., R$ 65.851,43; PLASTIFICADORA FERREIRA LTDA., R$ 942,00; RAUDAL COMERCIAL GRAFICO LTDA., R$ 60.602,31;
RECAPADORA DE PNEUS BROCKER LTDA., R$ 517,00; REDEGRAF LTDA ME, R$ 3.465,44; REFRIGERACAO LEO LTDA., R$ 757,00; REPRESENTACOES COMERCIAIS
R PICCOLI LTDA., R$ 4.268,76; RITTER SEGURANCA E VIGILANCIA ELETRONICA LTDA., R$ 65.613,90; ROTTEL ROLAMENTOS E PECAS LTDA., R$ 3.797,00; SELINA
EMPREGA CONSULTORIA EM RESURSOS HUMNOS LTDA., R$ 2.955,00; SERGIO BOLL REPRESENTACOES LTDA., R$ 100.000,00; SILPEL PAPEIS ONDULADOS LTDA,
R$ 7.162,68; SUL ART BRONZE CLICHERIA LTDA., R$ 7.798,90; SUL FACAS INDUSTRIA E COMERCIO DE NAVALHAS INDUSTRIAIS LTDA, R$ 7.408,00; TECHNO SMART
COMERCIO E MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA., R$ 12.000,00; TOP COLOR IMPRESSOES DIGITAIS LTDA., R$ 3.183,60; Y PROPA-
GANDA LTDA., R$ 969,75. TOTAL TRABALHISTA: R$ 3.720.148,65; TOTAL GARANTIA REAL: R$ 2.751.107,57; TOTAL QUIROGRAFÁRIO: R$ 8.679.034,22; TOTAL ME/EPP:
R$ 733.462,13; TOTAL GERAL: R$ 15.883.752,60.         TRÊS COROAS/RS, 06 DE SETEMBRO DE 2019. SERVIDOR: TIAGO M V MARQUES DA MOUTA, ESCRIVÃO DESIG-
NADO. JUIZA: MARIANA MOTTA MINGHELLI.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA CRIMINAL VARA JUDICIAL - COMARCA DE TRÊS COROAS PRAZO DE: 60 DIAS. NATUREZA: APROPRIAÇÃO DE COISA HAVIDA
POR ERRO/CASO FORTUITO/NATURAL
PROCESSO: 164/2.14.0001114-5 (CNJ:.0003334-88.2014.8.21.0164). AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA AUTOR DO FATO: JOSE LUIS DOS SANTOS. OBJETO: INTIMAÇÃO DO(A)
(S) RÉU(RÉ)(S) JOSE LUIS DOS SANTOS , BRASILEIRO, CASADO, BRANCA, NATURAL DE PELOTAS/RS, FILHO DE ALGEMIRO CAMPOS DOS SANTOS E DE DORALI-
NA MACHADO DOS SANTOS, NASCIDO EM 06/09/1953, RG 1067276277/RS, CPF 201.146.640/72 , ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, DA SENTENÇA:
“JULGO IMPROCEDENTE A DENÚNCIA, PARA O FIM DE ABSOLVER O ACUSADO JOSÉ LUIS DOS SANTOS DAS SANÇÕES DO ART. 169, PARÁGRAFO ÚNICO, INCISO
II, DO CÓDIGO PENAL, COM BASE NO ARTIGO 386, II, DO CPP.”, PROFERIDA EM 15/04/2019, BEM COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO
DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO. TRÊS COROAS, 05 DE SETEMBRO DE 2019. SERVIDOR: FERNANDA DOS ANJOS. JUIZ: MARIANA MOTTA
MINGHELLI.

EDITAL DE CITAÇÃO CRIME VARA JUDICIAL - COMARCA DE TRÊS COROAS PRAZO DE: 15 DIAS. NATUREZA: CRIMES DE FURTO
PROCESSO: 164/2.15.0000063-3 (CNJ:.0000122-25.2015.8.21.0164). AUTORA: JUSTIÇA PÚBLICA RÉU: RONI ANDERSON MORAIS CALISTRO. OBJETO: CITAÇÃO DO(A)
(S) RÉU(RÉ)(S) RONI ANDERSON MORAIS CALISTRO, INCURSO NAS SANÇÕES DO(S)ART. 155, CAPUT, DO CÓDIGO PENAL, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E
NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO
OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO. TRÊS COROAS, 05 DE SETEMBRO DE 2019.
SERVIDOR: FERNANDA DOS ANJOS. JUIZ: MARIANA MOTTA MINGHELLI.

EDITAL DE CITAÇÃO – EXECUÇÃO FISCAL VARA JUDICIAL - COMARCA DE TRÊS COROAS PRAZO DE: 30 (TRINTA) DIAS. NATUREZA: EXECUÇÃO FISCAL DO ESTA-
DO - TRIBUTÁRIA ESTADUAL
PROCESSO: 164/1.05.0001657-7 (CNJ:.0016571-10.2005.8.21.0164). EXEQUENTE: ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. EXECUTADO: PONTUS INDÚSTRIA DE ARTEFA-
TOS COUROS LTDA E OUTROS. OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) LORI BOFF TISATTO, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA, NO PRAZO DE CIN-
CO(05) DIAS, PAGAR(EM) A IMPORTÂNCIA DE R$ 101.018,89, ATUALIZADO ATÉ 19/06/2018 COM JUROS E MULTA DE MORA E ENCARGOS INDICADOS NA CERTIDÃO
DE DÍVIDA ATIVA DE Nº 04/00109; 04/00110; 04/00111; 04/00112; 04/00113; 04/0014; 04/00115; 04/00116 OU GARANTIR A EXECUÇÃO: EFETUANDO DEPÓSITO EM DINHEI-
RO, A ORDEM DESTE JUÍZO, EM ESTABELECIMENTO OFICIAL DE CRÉDITO LOCAL, QUE ASSEGURE ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA, OFERECENDO FIANÇA BANCÁ-
RIA, NOMEANDO BENS À PENHORA, OU INDICANDO À PENHORA BENS OFERECIDOS POR TERCEIROS E ACEITOS PELO EXEQUENTE, TUDO NOS TERMOS DA LEI
6.830/80 (LEF). TRÊS COROAS, 06 DE SETEMBRO DE 2019. SERVIDOR: FERNANDA DOS ANJOS. JUIZ: MARIANA MOTTA MINGHELLI.